软件和信息技术服务业

协助自理老人进食 软件和信息技术服务业

协助失能老人进食 软件和信息技术服务业

老人睡眠环境的布置 软件和信息技术服务业

老人噎食的处理 软件和信息技术服务业

老人外伤止血的应急处理 软件和信息技术服务业

老人心脏骤停的应急处理 软件和信息技术服务业

老人跌倒的应急处理 软件和信息技术服务业

协助老人使用轮椅的转乘 软件和信息技术服务业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形：_____。

12.1 投标保证金

投标保证金金额：35000.00 元（大写：叁万伍仟元整）；

投标保证金收受人信息：

户 名：北京国金管理咨询有限公司

开户行：中国民生银行北京万丰路支行

账 号：695 818 250

（请注明“采购代理项目编号[2025]BGC-700+项目简称+投标

保证金”，无法全名标注时可简写）

条款号 条目 内容

12.8.2

投标保证金可以不予退还的其他情形：

□无

■有，具体情形：

（1）中标人不按本文件或者法规的规定与采购人签订合同的；

（2）中标人不按本文件的规定提交履约保证金的；

（3）中标人擅自放弃中标的；

（4）投标人被视为串通投标的；